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    Бюхер, К. Возникновение народного хозяйства [Электронный ресурс]: публичные лекции и очерки: пер. с нем. / К. Бюхер; авт. предисл. И.М. Кулишер. — Электронные текстовые данные (1 файл: 146 Мб). — СПб: Издание Т-ва "Общественная пльза", 1912. — 313 с. — Только электронный ресурс;. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/cbank/328195561.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2021
        	
        111
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        111
      
	
            Year 2022
        	
        147
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        147
      
	
            Year 2023
        	
        79
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        79
      
	
            Year 2024
        	
        31
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        31
      
	
            Total
        	
        368
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        368
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